CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ-PE

PORTARIA N° 016/2024.

(CASA DR. JOSÉ CORIOLANO SOBRINHO)

EMENTA: Designa servidores para atuação como Gestor e
Fiscal dos Contratos Administrativos, e dá

providências.

RESOLVE:

O PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA DE VEREADORES DE SANTA
CRUZ, ESTADO DE PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO as disposições da Lei Federal n° 14.133/2021, as quais dispõe sobre
normas relativas a licitações e contratos no âmbito da administração pública;

CONSIDERANDO O principio da segregação de funções, e a necessidade de delimitar as
competências dos agentes públicos envolidos nas contratações públicas;

Art. 1°. DESIGNAR os seguintes servidores para atuarem nas seguintes funções:

I- No âmbito da Câmara Municipal, Casa Doutor José Coriolano Sobrinho:

a) GESTOR DE CONTRATOS: Ermandes Silva de Souza
b) FISCAL DE CONTRATOS: lolanda Souza Gomes

outras

Art. 2°. Resolvidas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor na data da
sua publicação.

Santa Cruz (PE), em 30 de julho de 2024.

TELVANDO RODRIGUES SOARES.
Presidente

CNPJ: 24.301.491/0001-79
Rua Josina Araújo, n° 55, Centro, Santa Cruz - PE, CEP: 56.215-000.

E-mail: cmscpe@live.com Site: www.santacruz,pe.leg.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }